PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2017                                                                                                                     № 85
с.Быстрянка

В соответствии со статьей 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным планом муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденным решением Совета депутатов Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 22.10.2014 № 68,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2018 – 2032 годы.
2. Разместить проект программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2018 – 2032 годы на официальном сайте муниципального образования Красногорский район Алтайского края во вкладке «Программы комплексного развития коммунальной, социальной и транспортной инфраструктур» раздела «Градостроительство».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                            В.И. Зяблицкая
О разработке программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2018 – 2032 годы